6

2

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕНЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2021                                                                                                         № 9
                                                   с.Нижняя Ненинка

Об отмене постановления
Администрации Нижнененинского сельсовета от 20.02.2012 № 26 « Об утверждении Порядка подготовки и обучения населения муниципального образования Нижнененинский сельсовет в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 29.12.2020) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 23.03.2021) и на основании Устава муниципального образования Нижнененинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Постановление Администрации Нижнененинского сельсовета от 20.02.2012 № 26 « Об утверждении Порядка подготовки и обучения населения муниципального образования Нижнененинский сельсовет в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» отменить.
      2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Нижнененинского сельсовета Солтонского района Алтайского края и информационном стенде с. Акатьево, на официальном сайте администрации сельсовета: адрес сайта: http://нижняя-ненинка.рф/

Глава сельсовета                                                                         Л.Н.Павленко